
EMLNI aps

CVR-nr.: 42549541

Skovtoften 9
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2025

Emilie Louise Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMLNI aps
Skovtoften 9
7400 Herning
e-mailadresse: em_ln@hotmail.com
CVR-nr.: 42549541
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ejendomsselskaber. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet er ejer af andele i ELMNI Aps. Resultatopgørelsen viser et underskud på 2 t.kr. Egenkapitalen udgør 38 t.kr. pr. 31. december 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet. Forventninger til fremtiden

Resultatet for 2025 forventes at være på niveau under indeværende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.029	-1.596
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-2.029	-1.596
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.029	-1.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.029	-1.596
I alt		-2.029	-1.596

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.544	40.573
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.544	40.573
Anlægsaktiver i alt		38.544	40.573
Tilgodehavende skat		20	20
Andre tilgodehavender		5.059	
Tilgodehavender i alt		5.079	20
Likvide beholdninger		0	5.059
Omsætningsaktiver i alt		5.079	5.079
AKTIVER I ALT		43.623	45.652

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.527	-9.498
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		38.473	40.502
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.150	5.150
Gældsforpligtelser i alt		5.150	5.150
PASSIVER I ALT		43.623	45.652

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0